

Dags att miljödiplomera Årstablomman!!!

Att värna för en bättre miljö och gynna den biologiska mångfalden är en av Årstablomman föreningens grundidé. Miljödiplomering innebär att vi arbetar systematiskt för att förstärka medlemmarnas kunskap om hur vi kan nyttja naturens resurser mer effektivt, minimera miljöpåverkan och främja natur och biologisk mångfald. Årstablomman har fått bifall från koloniträdgårdsförbundet år 2021 för att driva vidare vårt arbete med miljödiplomering. Vill du också vara en del av teamet? Kontakta oss på info@arstablomman.se!!

MILJÖDIPLOMERINGS GRUNDER

Jord och odling Använd naturlig gödning och kompost av det egna trädgårdsavfallet för en levande och bördig jord. Täck öppen jord med gräsklipp, halm, flis, löv och gröngödslingsväxter som ger näring, bevarar fukt och hindrar ogräs.

Förebyggande åtgärder Odlar motståndskraftiga sorter och samodla gärna grönsaker och blommor. Skapa en växtföljd i grönsakslandet.

Biologisk mångfald – grunden för allt liv Gynna artrikedomen bland växter och djur med blommande växter från tidig vår till sen höst, insektshotell, fågelholkar och fågelbad, död ved och stenar. Spara gärna en bit gräsmatta som äng.

Smart bevattning Återanvänd gråvatten och se till att vattnet kommer ner i jorden – undvik vattenspridare.

Använd produkter med låg miljöpåverkan Återanvänd gärna gammalt friskt virke. Undvik tryckimpregnerat virke. Naturliga färger baserade på t.ex. linolja, slam och silikat är mindre miljöskadliga än plastfärger. Använd hand- eller eldrivna gräsklippare och redskap, och samordna delningstjänster och inköp av gödsel, jord m.m. för att minimera transporter. Använd alltid miljömärkta rengöringsmedel.

Om du vill veta mer om miljödiplomering:

<https://kolonitradgardsforbundet.se/miljodiplomering/>

Kommande kurser och seminarier:

11/ 3 Planera lotten

18/ 3 Plantera ett träd så har du inte levt förgäves

21/ 4 beskärning av träd och buskar
5/ 5 skapa ett en levande och fruktbar jord

Länkar och mer information om respektive webinarier hittar du på:

<https://kolonitradgardsforbundet.se/jubileumswebinarier/>